
MÅNEDSBREV FOR BUKKENE 

BRUSE MARS OG APRIL 
      

Hei alle foreldre! 

Da var mars måned godt i gang og det har vært veldig kjekt å starte tilbake i jobb etter 

endte mamma permisjon hos dere her på bukkene bruse. Jeg (Sigrid) jobber 100% som 

ped. Leder, Maren 100% barne- og ungdoms arbeider og Gudny 80% som dere kjenner 

godt allerede. (Stine er med oss på mandager). Det har vært mye nytt for både oss 

voksne og barna så vi skal jobbe videre med å bygge gode relasjoner med de herlige 

barna på avdelingen. Vi gleder oss til tiden fremover.  

I mars måned så har vi vært på turer, matet høner, undret oss over hva som skjer i 

naturen og snakket om det vi ser rundt oss.  Vi har også hatt masse fin lek både inne og 

ute i barnehagen. Vi har lagt påskepynt og gjort påskeforberedelser.  

 

         TEMA I MARS/APRIL 

Vi vil ha fokus på «Dyr, på land og i vann» gjennom mars-mai måned. Vi vil bruke 

tiden nå i mars på påskeforberedelser, snakke om påske og synge påskesanger. Vi 

vil også følge med på hva som skjer i naturen rundt oss nå som det våres i luften. 

I fra 3 april vil vi på avdelingen starte med å få til felles frokost sammen med 

barna, altså frokost fra 0800-0830. Det vil også si at det blir fri lek frem til kl. 

08. Vi ønsker at barna skal få mer ro, oppleve felleskap og ha gode samtaler 

under måltidet og at vi spiser frokost inne med det store langbordet hvor vi 

ellers pleier å spise lunsj/frukt. I rammeplanen står det at personalet skal 

«legge til rette for at måltider og matlagning bidrar til måltidsglede, deltakelse, 

samtaler og fellesskapsfølelse hos barna» (KD, 2017). Håper vi kan få til et godt 

samarbeid med dere foreldre, vi vet at for noen av barna blir det gjerne en liten 

overgang, men vi ser at det kan være forstyrrende for de som spiser når andre 

leker eller motsatt.  



Mål: 

Vi begynner å dele oss i mindre leke grupper for å skape mer ro i barnegruppen.  

Hver torsdag skal vi dele oss inn i lesegrupper. Vi skal henge opp en oversikt av hvilke 

bøker vi skal lese.  

 Bursdager: 

 

Viktige datoer:                                                                                                                   

12 mars -Barnehagedagen – «Stedet vårt» Vi gikk på tur til Habn med hele barnehagen. 

22 mars – gul dag i barnehagen, ha på gule klær (eller noe vår farger)  

27 mars – åpent fra 7-12.00 De som skal bruke tilbudet – må gi beskjed til Ingrid Eliane. 

2 april – planleggingsdag – barnehagen stengt 

3 april – begynner med ny rutine: frokost fra kl. 08-0830 

Ellers bruker vi hjemmesiden vår til å legge ut bilder av opplegg vi har, og ting vi har 

gjort. Hjemmesiden er passord beskyttet (passordet er geitene). Det er lurt å legge seg 

til som abonnent på hjemmesiden, så får dere e-post med varsel om nye innlegg.  

Mobilnummer til avdelingen er: 918 69 531. Om barnet er sykt eller skal ha fri er det 

fint hvis dere legger dette inn på Vigilo.  

Savner dere noe informasjon må dere bare spørre. For oss er barnehagehverdagen en 

selvfølge, og det er ikke sikkert vi kommer på å gi dere all nødvendig informasjon. 

 

Ønsker dere en god påske sammen med barna deres        

Mvh:  

Gudny, Maren, Stine og Sigrid 

 

 


